平成 26 年 5 月 9 日

各位

会社名         日本テクノ・ラボ株式会社

代表社名       代表取締役社長 松村 泳成

コード番号     ３８４９  札幌証券取引所

問い合わせ先   管理部長 鈴木 孝男

電話番号       ０３－５２７６－２８１０

（ＵＲＬ       http://www.ntl.co.jp/）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 9日開催の取締役会において、平成 26 年 6 月 26 日開催予定の第 26 期定時株

主総会に、下記のとおり定款の一部を変更することについて付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

公告方法について、周知性を高めることを目的として、現行定款第５条につき、当会社の公告方法

を日本経済新聞への記載から電子公告への変更を行うものであります。また、同制度の導入に伴い、

不測の事態が発生した場合に備え、予備的な公告方法も定めるものであります。

２．変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（広告）

第５条 当会社の公告方法は、日本経済新聞に掲載する

ものとする。

（広告）

第５条 当会社の公告方法は、電子公告とする。

ただし、事故その他やむを得ない事由によって

電子公告による公告をすることができない場合

は、日本経済新聞に掲載するものとする。

以上